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Dokumentation av hörselscreening 4 

år i olika journalsystem 

Asynja Visph – Hörselscreening 

Gå in under Nytt -välj journalmall Ssk BHV12 4 år 

 

Skrolla ner i journalmallen till termen BHV Hörsel 

 

Fyll i termerna BHV Lekaudiometri, höger resp vänster öra för att uppgifterna ska gå 

över till BHVQ.  
 

Klicka på BHV Lekaudiometri, höger öra. Klicka på ”rullgardinen” och välj aktuellt 

alternativ. 
 

Upprepa samma moment för BHV Lekaudiometri, vänster öra. 

Om barnet inte har behov av hörselscreening – ex pga redan känd hörselnedsättning – 

välj Inget behov av screening i rullgardinen för respektive sida. 

 

Fyll även i BHV Metod Hörsel – Audiogram om ni vill att det ska visas i BHV Blanketten – 

Uppföljning av utveckling. 
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Dessa termer kan också användas, men de går inte över till 

BHVQ: 

Klicka på BHV Hörselanamnes. Klicka på ”rullgardinen” och välj aktuellt alternativ. 

 

Klicka på BHV Hörsel, höger öra. Klicka på ”rullgardinen” och välj aktuellt 

alternativ. 

Upprepa samma moment för BHV Hörsel, vänster öra.  

 

Om hörselscreening görs utanför 4 års besöket 
- Om hörselscreeningen görs innan 4-årsbesöket så används mall BHV 4 år men 

besöket klarmarkeras inte. Klarmarkering görs när resten av 4-årsbesöket är 
genomfört. 

- Görs hörselscreeningen efter det planerade 4 års besöket ska man inte 
klarmarkera SSK BHV 4 år. När hörselscreeningen sedan görs öppnar man en 
ny journalmall 4 år och dokumenterar på termerna lekaudiometri och 
klarmarkerar journalmallen. 

- Om hörselscreening utförs av annan yrkeskategori än BHV-ssk är det den BHV-
ssk som har ansvar för att undersökning genomförs som dokumenterar i 
barnets journal. Enheten får ha lokala rutiner så att detta sker på säkert sätt. 

- Termerna för lekaudiometri finns endast i journalmall BHV 4 år. I Asynja Visph 
går det alltid att lägga till termer oavsett vilken journalmall man är i. 

 

I andra journalsystem än AsynjaVisph används KVÅ-koder för 

att dokumentationen ska föras över till BHVQ 

Kod Kodtext 

UX 320 Hörselscreening vid 4 år, genomförd höger öra ua 

UX 321 Hörselscreening vid 4 år, genomförd höger öra ej ua 

UX 322 Hörselscreening vid 4 år, genomförd vänster öra ua 

UX323 Hörselscreening vid 4 år, genomförd vänster öra ej ua 

UX324 Hörselscreening vid 4 år, inget behov av screening 

 


